
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/959/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXVI/938/22 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

rocznego programu współpracy Gminy Wieluń z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku  o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1327 i 1812) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXVI/938/22 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Wieluń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Współpraca z organizacjami odbywać się będzie na zasadach określonych w art.  5 ust. 3 ustawy, 

uwzględniających: 

1) wzajemny szacunek stron; 

2) promowanie lokalnych inicjatyw mieszkańców; 

3) wspólne rozwiązywanie lokalnych problemów; 

4) dążenie do osiągnięcia optymalnych korzyści społecznych na każdym etapie realizacji poszczególnych 

elementów Programu.”; 

2) w § 6 skreśla się wyrazy: „w szczególności”. 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Po zakończeniu realizacji zadania organizacje, które uzyskały dotację, zobowiązane są do 

złożenia sprawozdania z realizacji zadania.  

2. Oceniając sposób realizacji Programu należy uwzględnić następujące mierniki efektywności: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert; 

2) liczba ofert, które wpłynęły od organizacji pozarządowych i innych podmiotów; 

3) liczba umów zawartych z organizacjami pozarządowymi i innymi pomiotami na realizację zadań 

publicznych, w ramach środków publicznych przekazanych organizacjom pozarządowym i innym 

podmiotom; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 143



4) wysokość środków publicznych przeznaczonych z budżetu Gminy na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe i inne podmioty; 

5) liczba osób, które były adresatami (beneficjentami) działań publicznych realizowanych przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Po ogłoszeniu otwartego konkursu powołuje się w drodze zarządzenia komisję konkursową, 

zwaną dalej komisją. 

2. Zaproszenie do zgłaszania przez organizacje pozarządowe kandydatur na członków komisji 

konkursowej ogłaszane jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy. 

3. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji, a w przypadku jego nieobecności członek komisji 

wyznaczony przez organ powołujący komisję. 

4. Komisja, opiniując oferty w konkursach, uwzględnia: 

1) kryteria określone w treści ogłoszenia konkursu; 

2) kompletność oferty, prawidłowość wypełnienia i terminowość jej złożenia; 

3) obraduje w obecności co najmniej 2/3 jej członków; 

4) w sprawach proceduralnych podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

5. Z prac komisji konkursowej sporządza się protokół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 143


		2023-01-05T13:00:11+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




